Приказ от
В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

На основании положений Приказа Минэкономразвития России N 182, Казначейства России N 7н от 31.03.2015

"Об особенностях размещения в единой информационной системе или до ввода в эксплуатацию указанной системы на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2015 - 2016 годы"

ПРИКАЗЫВАЮ:

В связи  с  проведением открытого аукциона в электронной форме на 2016 год на ______________________(предмет аукциона, сумма)________________________________
утвердить изменения в  плане-графике 2016 года и разместить план-график на 2016 год в новой редакции на официальном сайте.
Директор